1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: MUDANÇA DE REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA MARCILIANO NA ALTURA DO Nº697 PARA O Nº661
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº               DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, juntamente com o departamento competente, realize o serviço de retirada da “lombada” na Rua Marciliano, frente ao nº697 e faça outra “lombada” frente ao nº 661.
Considerando o cruzamento entre a Rua Marciliano e a Rua João Soares de Camargo, que em horários de grande movimento, este apresenta grande perigo para motoristas e pedestres na hora de atravessar.

Com a implantação deste novo redutor, reduziria a velocidade dos motoristas antes do cruzamento, consequentemente maior segurança e facilidade para fazer o cruzamento. Esse atual redutor não tem trago grande benefícios para o transito local.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 20/02/2014
Vereador Jorge Setoguchi
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]